PROCESSO DIGITAL Nº 2603/2011
BENEFICIÁRIA: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 

SÃO PAULO.
DETENTORAS: FORPRINTER INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 

– EPP E DISTRISUPRI - DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA. – EPP
OBJETO: FORNECIMENTO DE CARTUCHO DE TONER E 

OUTROS
VALOR: ATÉ R$ 100.440,00 (CEM MIL, QUATROCENTOS E 

QUARENTA REAIS)
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES
ASSINATURA: 26/10/2012

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO
PROCESSO DIGITAL Nº 2597/2011
CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 

SÃO PAULO
CONTRATADA: GC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 

LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS DIVERSOS
VALOR: R$ 50.961,88 (CINQUENTA MIL, NOVECENTOS E 

SESSENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)
RECURSOS: ELEMENTO ECONÔMICO - 449052 – EQUIPA-

MENTOS E MATERIAL PERMANENTE
VIGÊNCIA: 45 (QUARENTA E CINCO) DIAS
ASSINATURA: 23/10/2012

DESPACHOS DA DIRETORIA
DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
De 25/10/2012
Apostilando o título de nomeação do funcionário abaixo